岩手県告示第573号

 次の事件を付議するため、平成24年９月６日岩手県議会臨時会を盛岡市に招集する。

  平成24年８月28日

    岩手県知事 達 増 拓 也

１ 前浜地区林地荒廃防止施設災害復旧工事の請負契約の締結に関し議決を求めることについて

２ 釜石港須賀地区港湾災害復旧工事の請負契約の締結に関し議決を求めることについて

３ 岩手県水産技術センター大船渡研究室災害復旧（建築）工事の請負契約の締結に関し議決を求めることについて

４ 岩手県水産技術センター大船渡研究室災害復旧（機械設備）工事の請負契約の締結に関し議決を求めることについて

５ 財産の取得に関し議決を求めることについて

６ 災害弔慰金等支給審査会の委員の任命及び平成23年東北地方太平洋沖地震及び津波に係る災害弔慰金等支給審査会の運営に関

する事務の受託の協議に関し議決を求めることについて

７ 災害弔慰金等支給審査会の委員の任命及び平成23年東北地方太平洋沖地震及び津波に係る災害弔慰金等支給審査会の運営に関

する事務の受託の協議に関し議決を求めることについて

		2012-08-25T22:46:13+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明